Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 005/2023 - CREDENCIAMENTO 002/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso através da Comissão Permanente de Licitação,
designado pela Port. 021/2023, torna publico o resultado da Inexigibilidade nº 005/2023 - Credenciamento nº 002/2023.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS QUE TENHAM INTERESSE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS
ÁREAS DA SAÚDE, CULTURA E ESPORTES, OBRAS CIVIS E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS PARA ATENDER A
DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT.

EMPRESAS HABILITADAS E ORDEM DE CREDENCIAMENTO:

05 - ENFERMEIRO

1º SUPREMA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E ESTETICA LTDA inscrito no CNPJ nº 47.147.167/0001-43.

10 - LAVADEIRA ESCOLAR

1º A.S LAVANDERIA inscrito no CNPJ nº 50.090.225/0001-54.

13 - PEDREIRO

1º L. U CONSTRUÇÕES N M inscrito no CNPJ nº 50.164.784/0001-61.

3º M. G TIEL CONSTRUTOR inscrito no CNPJ nº 45.584.843/0001-10.

4º ALVES PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N M inscrito no CNPJ nº 50.167.707/0001-65.

5º J.P CONSTRUÇÃO inscrito no CNPJ nº 50.109.244/0001-85.

6º LLH CONSTRUÇÕES inscrito no CNPJ nº 43.820.282/0001-86.

7º CAMPOS CONTRUÇÃO CIVIL inscrito no CNPJ nº 42.499.118/0001-56.

14     - AJUDANTE DE PEDREIRO

1º CASTRO CONSTUÇÃO P I inscrito no CNPJ nº 50.132.650/0001-69.

2º W.F SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES inscrito no CNPJ nº 50.195.621/0001-46.

3º M.L CONSTRUÇÕES N M inscrito no CNPJ nº 50.142.099/0001-34.

4º J C R LIMA CONSTRUÇÃO inscrito no CNPJ nº 50.127.434/0001-25.

5º MARCELO CONSTRUÇÕES inscrito no CNPJ nº 50.130.851/0001-27.

6º G S CONSTRUÇÃO N M inscrito no CNPJ nº 50.122.341/0001-08.

16- SERVENTE DE PEDREIRO

1º AAJ CONSTRUÇÃO inscrito no CNPJ nº 50.112.884/0001-44.

2º GOUVEIA CONSTRUÇÃO AV inscrito no CNPJ nº 50.117.491/0001-23.

3º PEDRO CONSTRUÇÕES inscrito no CNPJ nº 50.140.990/0001-31.

4º J.S SILVA. SILVA CONSTRUÇÕES N.M inscrito no CNPJ nº 50.213.015/0001-06.

5º CM CONSTRUÇÕES NM inscrito no CNPJ nº 50.141.731/0001-25.

6º M.V CONSTRUÇÕES N.M inscrito no CNPJ nº 50.152.609/0001-54.

7º B.M CONSTRUÇÕES NM inscrito no CNPJ nº 50.152.860/0001-19.

8º L F CONSTRUTORA N M inscrito no CNPJ nº 50.157.021/0001-93.

9º MAYCON CONSTRUÇÃO NM inscrito no CNPJ nº 50.131/627/0001-50.

10º RONALDO CONSTRUÇÕES NM inscrito no CNPJ nº 50.200.379/0001-51.

11º L C CONSTRUÇÕES N M inscrito no CNPJ nº 50.182.218/0001-82.

12º VILKER CONSTRUÇÕES NM inscrito no CNPJ nº 50.198.660/0001-05.

17 - MONTADOR DE ESTRUTURAS METALICAS

1º F.A SERRALHERIA inscrito no CNPJ nº 50.094.059/0001-64.

18 - AZULEJISTA

1º CHAVES CONSTRUÇÃO CIVIL N M inscrito no CNPJ nº 50.098.819/0001-01.

20 - AUXILIAR DE LAVADOR

1º RM inscrito no CNPJ nº 50.130.126/0001-59.

22 - ENCANADOR

1º TODDY 33 SERVIÇOS inscrito no CNPJ nº 50.104.543/0001-27.

23 - OPERADOR DE ESCAVADEIRA

1º JP PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NM inscrito no CNPJ nº 50.140.958/0001-56.

25 - OPERADOR DE MOTONIVELADORA

1º WJ - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS inscrito no CNPJ nº 50.134.599/0001-24.

26 - CARPINTEIRO inscrito no CNPJ nº 50.135.351/0001-88.

1º AMC CARPINTARIA

29 - AUXILIAR DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO

1º B.K AR MANUTENÇÃO E LIMPEZA inscrito no CNPJ nº 50.099.588/0001-50

EMPRESAS INABILITADAS E ORDEM DE CREDENCIAMENTO:

13 - PEDREIRO

2º GILMAR PURISSIMO DA SILVA inscrito no CNPJ nº 42.724..797/0001-10.

18 - AZULEJISTA

2º JOSE VALDECIR SANTOS DA SILVA - inscrito no CNPJ nº 41.141.651/0001-41.

19 - LAVADOR DE VEICULOS

1º LAVA CAR PANTANAL inscrito no CNPJ nº 24.889.881/0001-01

24 - OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

1º LCN - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS inscrito no CNPJ nº 50.136.588/0001-83

28 - INSTALADOR TECNICO DE AR CONDICIONADO

1º J.A. PRESTADORA DE SERVIÇO inscrito no CNPJ nº 29.953.844/0001-39.

Informamos as empresas Inabilitadas que conforme item 6.4. do edital que sua documentação estará disponível para ser
retirada em até 15 (quinze) dias e que após este período, os documentos não retirados serão descartados pela Comissão
Permanente de Licitação.

Nova Maringá, MT, 17 de Abril de 2023.

EMILY R. BUCHS / PRESIDENTE DA CPL - Suplente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dd4f2bd0

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dd4f2bd0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dd4f2bd0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:10:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial